ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.01.2017

                                      № 4
	О награждении Благодарственным письмом
главы городского округа Нижняя Салда

Рассмотрев ходатайство  директора федерального государственного унитарного предприятия «Научно – исследовательский институт машиностроения» А.А. Долгих о награждении сотрудника,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          За достижение высоких производственных показателей в области обеспечения создания ракетно-космической техники, за большой вклад в развитие предприятия и в связи с 55-летием со дня образования отдела технического контроля, наградить Благодарственным письмом главы городского округа Нижняя Салда
- Демидову Татьяну Ивановну – контролера станочных и слесарных работ федерального государственного унитарного предприятия «Научно – исследовательский институт машиностроения».
Глава городского округа

           Е.В. Матвеева